
 
ROMÂNIA 

JUD.SATU MARE 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI VETIŞ 

 
 

HOTĂRÂREA nr. 27/2016 
           privind aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare a  
             consiliului  local al comunei Vetiş 
 
 
        Consiliul local al comunei Vetiş,  jud. Satu Mare, întrunit in şedinţa extraordinară 
din data de 07.07.2016 
        Având în vedere : 
- proiectul de hotărâre ţi expunerea de motive ; 
- raportul de specialitate, 
- raportul de avizare al Comisiei juridice din cadrul consiliul local al comunei Vetiş, 
        Respectând prevederile Legii nr. 393/2004  privind Statutul aleşilor locali şi a  O.G. 
nr. 35/2002 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare  a 
consiliilor locale 
        În temeiul art.36  alin.3 lit.a, 54 pct.6  şi 45 alineat 1 din Legea nr. 215/2001, 
privind administraţia publică locală, republicată, 
 

 
    H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
Art.1.   Se aprobă Regulamentul de organizare şi funcţionare a consiliului local a 
comunei Vetiş, conform anexei  la prezenta hotărâre. 
 
Art.2.    Prezenta hotărâre va fi comunicată prin grija secretarului comunei Vetiş, 
Instituţiei Prefectului judeţului Satu Mare. 
 
 

Vetiş,  la  07.07.2016 
 
    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                        
 BERCI GHEORGHE         
 
 Contrasemnez,  
                                                                                    S E C R E T A R 
               Jr. ANCA-MARIA POP 
 
 
 
 
Total consilieri15 ,Prezenti 14, Pentru  13 voturi, Impotriva 0 , Abtineri 0. 


